Къэбэрдей-Балъкъэр Республикэм
энергетикэмкЬ, тарифхэмкЬ, псэупЬ

1энат1эм кЬлъыплъынымкЬ
и министерствэ

Къабарты-Малкъар Республиканы
энергетика, тарифле эмда жашау

журтлагъа надзор этиу
министерствосу

МИНИСТЕРСТВО
ЭНЕРГЕТИКИ, ТАРИФОВ И ЖИЛИЩНОГО НАДЗОРА

КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПРИКАЗ № * / /

« 2 6 ' » & £  2018 г. г. Нальчик

О выдаче лицензии на осуществление предпринимательской деятельности по
управлению многоквартирными домами

В соответствии с пунктом 10 Положения о лицензировании предпринимательской
деятельности по управлению многоквартирными домами, утвержденного постановлением
Правительства Российской Федерации от 28.10.2014 г. № 1110, а также на
основании решения лицензионной комиссии Кабардино-Балкарской Республики
по лицензированию деятельности по управлению многоквартирными домами
от 22 июня 2018 года № 6 - лк приказываю:

1. Выдать лицензию на осуществление предпринимательской деятельности по
управлению многоквартирными домами обществу с ограниченной ответственностью
«Управляющая компания «Безопасность КБФ» (ООО «УК «Безопасность КБФ»), адрес места
нахождения юридического лица: КБР, г. Прохладный, ул. Гагарина, д. 45, кв. 312,
ОГРН: 1170726006395. ИНН: 0716011691.___________________________________________

(полное и (в случае, если имеется) сокращенное наименование лицензиата, в том числе фирменное наименование,
организационно-правовая форма юридического лица, адрес его места нахождения, государственный регистрационный
номер записи о создании юридического лица или фамилию, имя и отчество (в случае, если имеется) индивидуального
предпринимателя, адрес его места жительства, наименование и реквизиты документа, удостоверяющего его личность,
государственный регистрационный номер записи о государственной регистрации индивидуального предпринимателя, ИНН)

серия 007 № 000105 от 26 июня 2018 г.
(серия, номер и дата регистрации лицензии)

2. Установить, что:
* 2.1. Адрес мест осуществления предпринимательской деятельности по управлению

многоквартирными домами -  Кабардино-Балкарская Республика.
2.2. Срок действия лицензии -  5 лет (до 26 июня 2023 г.).
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя министра

энергетики, тарифов и жилищного надзора Кабардино - Балкарской Республики
Т.Ж. Чимаева.

И.о. министра А. Макуашев